
Uchwała Nr 1622/99/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów 

związanych z zapewnieniem finansowania projektów realizowanych przez państwowe 

jednostki budżetowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 57 ust. 1 i 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)), § 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie wniosków o zapewnienie finansowania  

lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) (Dz. U. Nr 238, poz. 1583 oraz z 2014 r. poz. 1355), § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), § 46 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Marszałkowskiego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 287/26/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie2) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 721/46/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 czerwca 2015 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z zapewnieniem 

finansowania projektów realizowanych przez państwowe jednostki budżetowe w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013  

oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014 – 2020 zmienionej uchwałą Nr 1506/92/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

10 listopada 2015 r., w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dwie osoby działające łącznie spośród następujących osób: 

a) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka, 

b) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 

c) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

d) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

e) Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

f) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, 

g) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.” 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 819/52/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., uchwałą Nr 1297/80/15 z dnia 29 września 2015 r.  

oraz uchwałą Nr 1562/97/15 z dnia 24 listopada 2015 r.  


